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Sammanfattning 
Årsta AIK handboll har inkommit med en ansökan om idrottsbonus för att till-

sammans med Sköndals IK arbeta för att ge ungdomar möjlighet att prova på id-

rott framför allt på fredag- och lördagkvällar. 

 

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beviljar föreningen idrottsbonus enligt 

förvaltningens utlåtande och föreningens ansökan. 

 

Bakgrund 
I verksamhetsplanen för 2012 beslutade idrottsnämnden att införa en idrottsbonus 

för att nå inaktiva barn och ungdomar. Dessa finns främst i den äldre tonårsgrup-

pen, bland flickor och personer med funktionsnedsättning. För att ge möjlighet till 

långsiktighet i arbetet ska idrottsbonus kunna sökas för en period av ett till tre år, 

där år två och tre ska ses som en överenskommelse om långsiktighet som kan om-

prövas av såväl sökande förening som av förvaltningen.  



 

Ansökan om föreningsbidrag 

 

 

 

Förvaltningen har sett över de egna processerna i arbetet med idrottsbonusen för 

att kunna ge ett bra stöd till de föreningar som beviljats stöd. För de projekt som 

kommer att använda idrottsförvaltningens anläggningar sker en överläggning med 

lokalbokningen inom förvaltningen för att säkerställa att det finns lediga tider för 

idrottsbonusprojektet. Till varje idrottsbonusprojekt utser förvaltningen även en 

handläggare som, tillsammans med SISU idrottsutbildarna, kommer att vara ett 

stöd i föreningens arbete. SISU:s roll blir att, utifrån föreningens förutsättningar 

och önskemål, hjälpa till med olika utbildnings- och utvecklingsinsatser. SISU 

kommer även att vara behjälplig med att utvärdera de olika idrottsbonusprojekten. 

I bilaga 2 redovisas de projekt som medgivits stöd under första halvåret 2012. 

      

Årsta AIK handboll har inkommit med en ansökan om idrottsbonus för att till-

sammans med Sköndals IK arbeta för en att ge ungdomar möjlighet att prova på 

idrott, framför allt på fredag- och lördagkvällar (bilaga 1). 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av staben för idrott och folkhälsa. 

 

Förvaltningens förslag 
I arbetet med idrottsbonusen genomför förvaltningen träffar med föreningar som 

har idéer och vill genomföra idrottsbonusprojekt. Vid träffarna diskuteras före-

ningarnas projektförslag utifrån hur målet med idrottsbonusen kommer att nås. 

Förvaltningen har under handläggningen av Årsta AIK Handbolls ansökan träffat 

de bägge föreningarna separat men även tillsammans med Farsta stadsdelsförvalt-

ning. Vid träffarna har projektets mål och inriktning diskuterats samt samarbetet 

med Farsta stadsdelsförvaltning och deras olika verksamheter.  

 

Den verksamhet som ansökan avser gäller framför allt prova på-verksamhet på 

fredag- och lördagkvällar i Kärrtorps- och Gubbängshallen. I de bägge hallarna 

kommer föreningarna att skapa mötesplatser för ungdomarna i området där dessa 

får möjlighet att prova på olika idrotter samt i övrigt ha samvaro under trevliga 

former. För att kunna genomföra den verksamheten kommer anställningar att be-

hövas och de ansökta projektmedlen ska framför allt användas till en halvtidsan-

ställning i respektive förening, men även till timledare och verksamhetsmateriel. 

Verksamheten är planerad att starta i höst och pågå till och med vårterminen 2015. 

För det ansöker Årsta AIK Handboll om 200 000 kronor per ”skolår” (HT/VT), 

sammanlagt 600 000 kronor. 

 

Projektet är enligt förvaltningen väl underbyggt och har stora möjligheter att nå 

nya grupper med de beskrivna aktiviteterna. 

 

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beviljar Årsta AIK Handbolls ansökan 

om idrottsbonus.  
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Bilagor 

Bilaga 1 Ansökan från Årsta AIK Handboll 

Bilaga 2 Sammanställning idrottsbonusprojekt, januari-juli 2012 

 

 


